
   

 

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW  
OSIEDLE MARIANKI  

 

Miejsce: Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Letnia 9 
Data i godzina: 25.09.2025 r. 
Prowadzący: Dominika Dubiel 
Liczba uczestników: 3 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 2 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 2 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2026: 65 789,00 zł 

 
Przebieg spotkania  

Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała zasady oraz przebieg procedury DBP.  
Podczas prezentacji przedstawione zostały główne różnice między osiedlowym Dąbrowskim 
Budżetem Partycypacyjnym a ogólnomiejskim Budżetem Obywatelskim.   
 
 Następnie, omówione zostały wyniki weryfikacji wszystkich zgłoszonych pomysłów,  
w tym pomysłów, które na etapie analizy otrzymały negatywną ocenę merytorycznych wydziałów 
Urzędu Miejskiego. Informacje te można uzyskać również bezpośrednio w Wydziale Organizacji 
Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej. W wyniku dyskusji mieszkańcy wybrali projekty 
do realizacji, mieszcząc się w kwocie dla osiedla.  
 

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2026: 
 

1. Rewitalizacja placu zabaw – projekt obejmuje demontaż i wymianę starych urządzeń 
zabawowych na nowe oraz renowację istniejących ławek w celu poprawy estetyki i komfortu 
użytkowania. Plac zabaw na Mariankach to miejsce spotkań rodzin i sąsiadów – miejsce 
rekreacji dla wszystkich mieszkańców osiedla. 
Szacunkowy koszt realizacji: 60 000 zł  
 

2. Dzień sąsiada - osiedlowy piknik – projekt wypracowany na spotkaniu z mieszkańcami - 
zakłada organizację festynu, którego głównym celem jest integracja mieszkańców osiedla 
poprzez wspólne spędzenie czasu w przyjaznej atmosferze. Wydarzenie odbędzie się na 
terenie rekreacyjnym osiedla i będzie miało formę pikniku sąsiedzkiego. 
Szacunkowy koszt realizacji: 5 789 zł  

 

Łączny szacunkowy koszt realizacji powyższych projektów wyczerpuje pulę przewidzianą 
na osiedle w ramach XI edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 



   

 

 

 

W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie spotkanie  
w ramach XI edycji DBP dla osiedla Marianki. 

Karty projektów z dokładniejszym opisem dostępne są do pobrania w zakładce osiedlowej 
na stronie twojadabrowa.pl. 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


